#### Stadt Grevesmühlen

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: VO/12SV/2017-842

Status: öffentlich

Aktenzeichen:

Federführender Geschäftsbereich: Datum: 02.05.2017 Haupt- und Ordnungsamt Verfasser: Höft, Inka

# Antrag der Fraktion grevesmühlen.jetzt auf Abberufung von sachkundigen Einwohnern und Wahl von einem Stadtvertreter in 2 Fachausschüsse der Stadtvertretung

Beratungsfolge:

Datum Gremium Teilnehmer Ja Nein Enthaltung

15.05.2017 Stadtvertretung Grevesmühlen

# **Beschlussvorschlag:**

- 1.1. Die Stadtvertretung beruft Frau Heidrun Lange als sachkundige Einwohnerin aus dem Finanzausschuss ab.
- 1.2. Die Stadtvertretung wählt Herrn Uwe Bendiks als Stadtvertreter in den Finanzausschuss der Stadt Grevesmühlen.
- 2.1. Die Stadtvertretung beruft Herrn Martin Bauer als sachkundigen Einwohner aus dem Umweltausschuss ab.
- 2.2. Die Stadtvertretung wählt Herrn Uwe Bendiks als Stadtvertreter in den Umweltausschuss der Stadt Grevesmühlen.

### **Sachverhalt:**

siehe Antrag

## Finanzielle Auswirkungen:

#### Anlage/n:

Antrag Fraktion grevesmuehlen.jetzt

Unterschrift Einreicher	Unterschrift Geschäftsbereich